2023年4月版
HORTICULTURE
LED DRIVER
植物灯电源专用画册
植灯电源 直选崧盛
SOSEN LED Drivers
The Right Choice For Grow Lights
01

730
1000
94.0%
94.0%
95.0%
95.0%
0.95
0.95
0.95
0.95
252*89.5*44.5
252*89.5*44.5
430*89.5*44.5
430*89.5*44.5
SS-1000VP-56BH/BHB 28-56 2.1-20.8 95.0% 0.95 440*89.5*44.5
SS-1500VP-56BH 36-56 3.15-31.25 1500 95.0% 0.95 489*89.5*48.5
SS-1000VP-54BH 28-56 2.1-20.8 1000 95.0% 0.95 440*89.5*44.5
04
25 2
产品特点
VP-H 系列

产品认证
注：*=BH，三合一调光（0-10V/PWM/电阻）+辅助源，*=DH，DALI调光+辅助源，(DALI调光仅320/500/680/880W)
       *=BHN，三合 一调光（0-10V/PWM/电阻）+辅助源+NTC，*=DHN,DALI调光+辅助源+NTC
效率
(EFF)
功率因数
(PF)
产品尺寸
(L*W*H)mm
型号 输出电压范围
(V)
输出功率输出电流范围
(A) (W)
SS-200VP-H56*
SS-240VP-H56*
SS-880VP-H56* 28-56 2.1-20 880 95.0% 0.97 276*144*49.5
209*71*39.6
244*71*39.6
36-56
36-56

108-215 0.1-1.05 150 94.0% 0.97 165*66*37
143-286 0.1-1.05 200 94.0% 0.97 165*66*37
SS-40VH-E56B
SS-60VH-E56B
SS-75VH-E72B
SS-75VH-E108B
SS-100VH-E95B
SS-100VH-E143B
SS-150VH-E56B
SS-150VH-E143B
SS-150VH-E215B
SS-200VH-E56B
SS-200VH-E143B
SS-200VH-E191B
SS-200VH-E286B
SS-240VH-E343B 171-343 0.1-1.05 240 94.0% 0.98  180*66*37
SS-240VH-E56B 28-56 0.7-6.7 240 93.5% 0.98  180*66*37
SS-240VH-E229B 114-229 0.35-1.50 240 94.0% 0.98  180*66*37
22-56 0.10-1.10 40 89.0% 0.98 105*66*31
22-56 0.35-1.67 60 89.0% 0.98 118*66*31
36-72 0.35-1.50 75 90.5% 0.98  145*66*35
72-143 0.35-1.50 150 93.5% 0.98  165*66*37

MS 系列
产品认证
 注：*=BH，三合一调光（0-10V/PWM/电阻）+辅助源，*=DH，DALI调光+辅助源
        *=BHN，三合一调光（0-10V/PWM/电阻）+辅助源+NTC，*=DHN，DALI调光+辅助源+NTC
产品参数
效率
(EFF)
功率因数
(PF)
产品尺寸
(L*W*H)mm
型号 输出电压范围
(V)
输出功率输出电流范围
(A) (W)
SS-500MS-200* 100-200 0.35-3.33 500 95.5% 0.95 262*105*44.5
SS-680MS-200* 100-200 0.7-4.53 680 95.5% 0.95 272*125*44.5
SS-880MS-200* 100-200 0.7-5.86 880 96.0% 0.95 276*144*49.5
SS-1200MS-200* 100-200 1.05-8.0 1200 96.0% 0.95 310*144*48.5
73-145 0.95 272*125*44.5SS-680MS-145* 0.7-6.3 94.5%680
输入电压：200-480Vac
双级电路，无频闪
可编程（CLO,SSA,ELA,NTC)

6kV/6kV防雷
三合一隔离调光
独立辅助源（+12V)调光关断
IP67
5年质保
效率
(EFF)
功率因数
(PF)
产品尺寸
(L*W*H)mm
型号 输出电压范围
(V)
输出功率输出电流范围
(A) (W)
SS-400RUN-400BH 200-400V 0.35-1.74A 400 95.5% 0.98 390*43.5*32
SS-600RUN-400BH 200-400V 0.35-2.6A 600 95.5% 0.98 445*43.5*32
注：BH，三合一调光（0-10V/PWM/电阻）+辅助源
效率
(EFF)
功率因数
(PF)
产品尺寸
(L*W*H)mm
型号 输出电压范围
(V)
输出功率输出电流范围
(A) (W)
SS-650L-N360BH 210-360 0.35-2.7 650 96.0% 0.98 252*89.5*44.5
SS-800L-N360BH 210-360 0.7-3.33 800 96.5% 0.95 280*89.5*44.5
SS-1000L-N360BH 210-360 0.7-4.17  1000 96.5% 0.95 368.3*89.5*44.5
三合一隔离调光，调光关断
独立辅助源（+12V)调光关断
5年质保
IP67

产品认证
11
12
NP 系列
产品参数
效率
(EFF)
功率因数
(PF)
产品尺寸
(L*W*H)mm
型号 输出电压范围
(V)
输出功率输出电流范围
(A) (W)
SS-500NP-360* 210-360 0.35-2.08 500 95.5% 0.98 252*89.5*44.5
SS-880NP-360* 210-360 0.7-3.66 880 95.5% 0.98 272*125*44.5
注：*=BH，三合一调光（0-10V/PWM/电阻）+辅助源，*=BHC，双火线关断（BHC仅限500W机型，880W直接为双火线关断）
产品特点
产品认证
三合一隔离调光，调光关断